

( назва організації, що затверджує )

**Затверджено**Зведений кошторисний розрахунок у сумі **349,999** тис. грн.

В тому числі зворотних сум \_ тис. грн.

( посилання на документ про затвердження )

" \_\_ " \_\_\_\_\_ 20\_\_ р.

Капітальний ремонт покриття площадок дитячого закладу ДЗО загальної освіти ясла-садка загального типу №7 "Ромашка" Новокаховської міської ради к/р

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-1-1**  
на капітальний ремонт покриття  
дитячий заклад я/с №7 "Ромашка"

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 287,594 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,38213 тис.люд.-год  
Кошторисна заробітна плата 87,095 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "23 квітня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	PH18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	1	17101,46	-	17101	17101	-	323,8300	323,83
2	PH18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,3	1498,71	-	450	450	-	27,5600	8,27
					1498,71	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	PH20-14-3	Готування сухої цементно-песочної суміші вручну	100м3	0,296	<u>25700,89</u> 25700,89	-	7607	7607	-	<u>486,6672</u>	<u>144,05</u>
4	дц	Пісок природний, рядовий	м3	33	<u>567,12</u>	-	18715	-	-	-	-
5	С111-1324 варіант 14	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення	т	5,1	<u>3354,10</u>	-	17106	-	-	-	-
6	PH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [«Старе місто»]	100м2	4	<u>10516,18</u> 8123,51	-	42065	32494	-	<u>127,0092</u>	<u>508,04</u>
7	дц	Плитка тротуарна сіра товщиною 40 мм	м2	313	<u>235,43</u>	-	73690	-	-	-	-
8	дц	Плитка тротуарна кольорова товщиною 40 мм	м2	91	<u>285,73</u>	-	26001	-	-	-	-
9	PH18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення	1м різ	41,55	<u>40,63</u> 40,00	-	1688	1662	-	<u>0,6254</u>	<u>25,99</u>
10	PH18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	160	<u>187,87</u> 79,71	-	30059	12754	-	<u>1,3992</u>	<u>223,87</u>
11	дц	Поребрики 500 мм	шт	320	<u>45,00</u>	-	14400	-	-	-	-
Разом прями витрати по кошторису							248882	72068	-		<u>1234,05</u>
Разом будівельні роботи, грн.							248882				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							176814				
всього заробітна плата, грн.							72068				
Загальновиробничі витрати, грн.							38712				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							148,08				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							15027				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					287594				
		-----									
		Всього по кошторису					287594				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1382,13				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					87095				

ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п.46	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	4314
	<b>Разом по главах 1-12:</b>	<b>291908</b>
ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошторисний прибуток (П)	9398
Розрахунок N П-145	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (I)	31193
	<b>Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + I)</b>	<b>332499</b>
	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі:	17500
Розрахунок N П-137	Єдиний податок за ставкою 5%	17500
	<b>Всього по зведеному кошторисному розрахунку</b>	<b>349999</b>

Склав

